quedado establecido que el administrado ha cumplido con realizar el Pronto Pago por la comisión de la infracción de código l.3.b, del cuadro de 
infracciones del Anexo 2 Tabla de Infracciones y Sanciones Literal b) Infracciones contra la Información o Documentación, siendo la cantidad de un 
mil treinta y ocho 00/100 (SI. 1,038.00) Soles abonados en caja de la Sub Gerencia de Transporte por parte del administrado extendiéndosele el 
recibo N° 300-00218976, que obra a folio cinco (5) del expediente.

Estando a lo opinado mediante Informe técnico N° 101-2018-GRT-SGTT-ATI-físc. emitido por el Área de